UNIMES – Universidade Metropolitana de Santos
Núcleo de Educação a Distância

RETIFICAÇÃO DO EDITAL - PROCESSO SELETIVO –2017/2

A Universidade Metropolitana de Santos, por intermédio da sua Reitoria, torna público

e informa aos candidatos que o Processo Seletivo 2017.2, sofrerá ALTERAÇÃO nos

termos estabelecidos a seguir:

I. Onde se lê:

1.2.  O quadro abaixo relaciona o quantitativo disponível das vagas
correspondentes aos diversos cursos, os turnos em que os cursos são oferecidos, a
duração do curso (tempo mínimo de integralização), bem como os respectivos atos
normativos.

CURSOS ATOS LEGAIS DURAÇÃO VAGAS

BACHARELADO em

Teologia  Resolução
CEPE/CONSUN Nº 15/17

06 semestres

200

II. Lê-se:

CURSOS ATOS LEGAIS DURAÇÃO VAGAS

BACHARELADO em

Teologia  Resolução
CEPE/CONSUN Nº 15/17

08 semestres

200

III   Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital do

processo seletivo 2017.1

Santos, 09 de maio de 2017.

Profa Dra Renata Garcia de Siqueira Viegas
Reitora - UNIMES

	UNIMES – Universidade Metropolitana de Santos
	Núcleo de Educação a Distância